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Finaltag Raiffeisen-Buri-Cup 2014 
Samstag 10.Mai 2014 

Schiessplatz Binel, Grafenried 

 
Resultate des Finaltages 

Feld  D ¼ Final Schiesszeit: 10:00 – 11:30 Uhr 

 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

1 Münchenbuchsee MS 2 657 652 682 657 

2 Jegenstorf-Münchr.Schlossschützen 2  679 673 660 669 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

3 Utzenstorf Schützen 2 647* 675 642 652 

4 Zuzwil SG 2 667 663 674 663 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

5 Wiler-Zielebach FS 1  646* 648 675 655 

6 Koppigen- Willadingen SG 1 674 660 679 661 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

7 Mattstetten FS 2                                                  628 643 669 615 

8 Limpach SG1 688 684 682 680 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

9 Ramsern SG 1 683 658 685 672 

10 Zauggenried-Kernenried FS 2 648 645 665 644 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

11 Mülchi SG 1 681 655 672 679 

12 Ruppoldsried SG 1 674 631 670 657 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

13 Utzenstorf Schützen 1                    138 681 687 661 670 

14 Bettenhausen Sportschützen 1       137 677 674 674 670 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. ¼ Final 

15 Münchenbuchsee FS 2 635 649 659 632 

16 Utzenstorf Schützen 4 688 650 649 583/644 
Utzenstorf Schützen 4, nach Nachschiessen wegen Scheiben Problemen weiter, jedoch nach Absprache mit Gegner  Rückzug aus Halbfinal.
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Feld A ½ Final Schiesszeit: 11:35 – 12:35 Uhr 
Pro Gruppe stehen 3 Scheiben zur Verfügung (2 Ablösungen) 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 
1/2 

Final 

3,7,11 Fraubrunnen Amtschützen 1 948 939 933 928 

4,8,12 Dieterswil-Moosaffoltern SG 1 938 935 925 942 

Scheibe      

5,9,13 Gerlafingen FS 1 936 948 920 946 

6,10,14 Bettenhausen Sportschützen 1 958 934 938 939 

 

Feld JS ½ Final Schiesszeit: 12:40 - 13:20 Uhr 
Pro Gruppe stehen 3 Scheiben zur Verfügung (2 Ablösungen) 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 
1/2 

Final 
 

3,7,11 Jegenstorf-Münchr.Schlossschützen 

JS 1 

573 583 618  

4,8,12 Fraubrunnen Amtschützen JS 2 561 572 565  

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 
1/2 

Final 
 

5,9,13 Sand FS JS 1                          593 619 608  

6,10,11 Fraubrunnen Amtschützen JS 1 558 595 584  

 

Feld D ½ Final Schiesszeit: ca. 13:20 – 14:20 Uhr 
Pro Gruppe stehen 2 Scheiben zur Verfügung (3 Ablösungen) 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 
1/4 

Final 

½ 

Final 

2,10 Münchenbuchsee FS 2 635 649 659 632 655 

3,11 Jegenstorf-Münchr.Schlossschützen 2  679 673 660 669 652 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 
1/4 

Final 
½ 

Final 
4 Mülchi SG 1 681 655 672 679 669 

5 Ramsern SG 1 683 658 685 672 676 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 
1/4 

Final 
½ 

Final 
6,12 Limpach SG1 688 684 682 680 679 

7,13 Utzenstorf Schützen 1                     681 687 661 670 694 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 
1/4 

Final 
½ 

Final 
8,14 Zuzwil SG 2 667 663 674 663 660 

9,15 Koppigen- Willadingen SG 1 674 660 679 661 659 
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Feld JS Final 3 / 4. Platz (kl. Final) Schiesszeit: ca. 14:20 - 14:40 Uhr 
Pro Schütze 1 Scheibe 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 
1/2 

Final 
Kl. Final 

3,5,7,9,11 Fraubrunnen Amtschützen JS 2 561 572 565 574 

4,6,8,10,12 Fraubrunnen Amtschützen JS 1 558 595 584 570 
 

Feld A Final 3 / 4. Platz (kl. Final) Schiesszeit: ca.14:40 - 15:10 Uhr 
Pro Schütze 1 Scheibe 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 1/2 Final Final 

3,5,7,9,11 Fraubrunnen Amtschützen 1 948 939 933 928 931 

4,6,8,10,12 Bettenhausen Sportschützen 1 958 934 938 939 939 

 

Feld A Final Schiesszeit: ca. 15:10 - 15:40 Uhr 

Pro Schütze 1 Scheibe 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 3. R. 1/2 Final Final 

3,5,7,9,11 Dieterswil-Moosaffoltern SG 1 938 935 925 942 938 

4,6,8,10,12 Gerlafingen FS 1 936 948 920 946 948 

 

Feld JS Final Schiesszeit: ca. 15:40 - 16:00Uhr 
Pro Schütze 1 Scheibe 

Scheibe Gruppe 1. R. 2. R. 
1/2 

Final 
Final 

3,5,7,9,11 Jegenstorf-Münchr.Schlossschützen JS 1 573 583 618 621 

4,6,8,10,12 Sand FS JS 1                          593 619 608 613 
 

Feld D Final Schiesszeit: ca. 16:00 - 16:40 Uhr 
Pro Gruppe 4 Scheiben (2 Ablösungen) 

Scheibe Gruppe 1. R. 
2. 
R. 

3. 
R. 

1/4 
Final 

½ Final Final 

3,7,11 Utzenstorf Schützen 1                     681 687 661 670 694 668 

4,8,12 Ramsern SG 1 683 658 685 672 676 672 

5,9,13 Münchenbuchsee FS 2 635 649 659 632 655 634 

6,10,14 Zuzwil SG 2 667 663 674 663 660 671 
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Finaltag Raiffeisen-Buri-Cup 2014 
 

Schlussrangliste Feld D 

 

1. Ramsern SG 1     672 Ptk 

2. Zuzwil SG 2      671 Ptk 

3. Utzenstorf Schützen 1    668 Ptk 

4. Münchenbuchsee FS 2    634 Ptk 

 

 

Einzelresultate Feld D ¼ Final 

142 Pkt Salzmann Werner, Mülchi  

141 Pkt Schüpbach Franz, Utzenstorf 

140 Pkt Friedli Paul, Münchenbuchsee MS; Mollet Thomas, Ramsern; Messer Lukas, 

Schlosschützen; Ruefer Andreas, Zuzwil  

 

Einzelresultate Feld D ½ Final und Final 

143 Pkt Flury Peter, Utzenstorf; Tschumi Beat, Limpach 

142 Pkt Gilgen Fritz, Koppigen  

140 Pkt Gehrig Regula, Utzenstorf  

 

Schlussrangliste Feld A 

1. Gerlafingen FS 1     Final 948,( Halbfinal  946) 

2. Dieterswil-Moosaffoltern SG 1  Final 938, (Halbfinal  942) 

3. Bettenhausen Sportschützen 1  kl. Final  939,( Halbfinal  939) 

4. Fraubrunnen Amtschützen 1  kl. Final  931, (Halbfinal  928) 

 

Einzelresultate Feld A, ½ Final, kleiner Final und Final 

197 Pkt Fuhrer Daniel, Gerlafingen 

195 Pkt Böhlen Max, Fraubrunnen 

194 Pkt Böhlen Max, Fraubrunnen  

193 Pkt Erard Michel, Bettenhausen; Schmid Kevin Gerlafingen;  

Gilomen Ernst,Dieterswil-Moosaffoltern  

192 Pkt  Schmid Kevin,Gerlafingen; Erard Michel, Baumann Roland, Bettenhausen 

191 Pkt  Gilomen Ernst, Dieterswil-Moosaffoltern 
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Schlussrangliste Feld JS 

 

 

1. Schlossschützen JS 1   Final 621, (Halbfinal 618) 

2. Sand FS JS 1                           Final 613, (Halbfinal 608) 

3. Fraubrunnen-Amtschützen JS 2     kl. Final 574, (Halbfinal 565) 

4. Fraubrunnen-Amtschützen JS 1     kl. Final 570,( Halbfinal 584) 

 

 

 

Einzelresultate Feld JS, ½ Final, kleiner Final und Final 

133 Pkt  Hermann Lukas, Fraubrunnen 

131 Pkt Botteron Jérôme, Sand FS; Studer Tobias, Schlosschützen;  

Zbinden Lukas, Sand FS 1 

128 Pkt Studer Tobias, Schlossschützen  

 

 


